Don' a Rokeburgh le xiiij jour de Jan'. P̄ ip̄m R' & cons'.

*Robertus Breton et Walterus de Thrikyngham constituuntur
ductores hobelariorum de comitatu Lincolnie vice
aliorum.*

Membr. 2.
Rokeburgh,
20 Jan.

R. ditis & fidelibz suis Robto Breton & Walfo de Thrikyng-
ham factm Sciatis qd cum nup assignavim^o ditos & fideles
nros Humfr'm de Littelbury & Joñem de Kirketon ad ducentos
hobelar' quos in ptibz de Lindeseye Holand & Kestevene in
com' Lincoln' tam infra libtates q'm ext^a p̄ ditos & fideles
nros Willm de Kyme Robm Darcy Thomam de Novo M'cato
seniorem & Joñem de Lymbiry triari & arraiari mandavimus

sub c̄ta forma ad pfiscend' in obsequiū nrm cont^a Scotos
inimicos nros novi^o de guerra cont^a nos levatos ad nos ducend'
ex causa p̄dta ita qd sint ad nos ubicumq̄ fuerimus in Quindena
S̄ti Hillar' p̄x futur' put in Iris nris patentibz inde confectis
plenius continet' ac iidem Humfr'us & Joñes de Kirketon div̄sis
aliis negotiis nris p̄pediti existant p̄ quod ductōi eozdem hobelar'
ad nos ut p̄dtm est intendere non possunt Loco ip̄oz Humfr'i
& Joñis de Kirketon assignavim^o vos conjunctim ad om̄es ho-
belar' p̄dtos ad nos cū om̄i festinatōe qua fieri pot̄it ducend' ex
causa supradta Et ideo vob sub forisfura oīū que nob foris-
face pot̄itis firmi^o injungendo mandamus qd om̄i excusatōe
cessante p̄dtos hobelar' ad nos ducatis in forma p̄dta Et hoc
sub pena p̄dta nullatenus omittatis Mandavim^o enim p̄fatis
Wiffo Robto Thome & Joñi qd ip̄i p̄dtos hobelar' p̄ eos sic
electos & triatos vob vel al̄i v̄m libari fac' ducend' ad nos sicut
p̄dta est Damus insup vob & al̄i v̄m tenore p̄fentiū po-
testatem om̄es illos de hobelar' p̄dtis quos in ductōe hujusmodi
vobis vel al̄i v̄m rebelles inven̄itis seu cont^arios arestandi &
p̄fonis nris comittendi in eisdem moratur' quousq̄ aliud sup hoc
duximus demandand' In cujus &c.

T. R. apud Rokeburgh xx die Jan'. P̄ ip̄m R' & cons'.

Et mand' est tam p̄dtis Wiffo & Robto qd ip̄i p̄dtos sexaginta
& decem hobelar' in dtis partibz de Lyndeseye q'm p̄fatis Thome
& Joñi de Lymbiry qd ip̄i p̄dtos quinquaginta hobelar' in dtis
ptibz de Kestevene & quatr̄viginti hobelar' in dtis ptibz de
Holand' p̄ ip̄os sic electos & triatos libent p̄fatis Robto Breton
& Walfo vel eoz al̄i ducend' ad R' ad ptes p̄dtas sicut
p̄dta est.

T. ut s^a.

P̄ ip̄m R' & cons'.

*De solutione pecunie pro vadiis hominum ad arma et
peditum de North-Wallia.*

R. canlar' suo North Wall' vel ejus locum tenenti factm
Cum nup assignavimus ditos & fideles nros Robm de Harleye
tenentem locum justit' nri North Wall' & Ricm de Peshale
conjunctim & div̄sim ad eligend' in ptibz p̄dtis tam infra
libtates q'm ext^a quadraginta hōies ad arma & quadringentos
hōies pedites de validioribz & potentioribz hōibz de ptibz p̄dtis
ita qd tam iidem hōies ad arma q'm alii hōies pedites armis
competentibz muniti p̄mpti essent & parati ad mandatū nrm ad
pfiscend' nobiscum seu cum fidelibz nris in obsequiū nrm
cont^a Scotos inimicos & rebelles nros de guerra cont^a nos novi^o
levatos ad eoz malitiam cū Dei adjutorio refrenand' ac jam
assignavimus ditos & fideles nros Joñem de Chetewyn Walfr'm
de Huggeford Joñem de Legh Galfr'm de Werberton & Petrum
de Thornton conjunctim & div̄sim ad om̄es hōies p̄ dtos Robm
& Ricm sic triatos & electos ad nos cum om̄i festinatōe qua
fieri pot̄it ubicumq̄ fuerim^o ducend' ad pfiscend' in obsequiū
nrm sup̄dta put in Iris nris patentibz inde confectis plenius
continet' Vobis mandamus qd denarios p̄ vadiis hōiū p̄dtoz
quousq̄ ad nos veñint p̄fatis Joñi Walfo Joñi Galfr'o & Petro
vel alicui eoz seu cuidam clico p̄ vos ad vadia illa solvenda de-
putando put p̄ nobis melius videritis faciend' de exitibz balfie
v̄re sine difone solvatis Et nos vob p̄fate canlar' inde in com-
poto v̄ro debitam allocationem here faciemus Et om̄es denar'
residuos de eisdem exitibz in manibz v̄ris existentes heatis in
ppria p̄fona v̄ra ad fcc'm nrm a die Purificatōis Bē Marie Vir-
ginis p̄x futur' in tres septimanas thes' & canlar' nris ibidem
liband' Et hoc nullatenus omittatis.

T. R. apud Rokeburgh xx die Jan'. P̄ ip̄m R' & cons'.

*De ductione hominum ad arma et peditum, in North-Wallia
electorum, ad Regem Edwardum, &c.*

R. ditis & fidelibz suis Joñi de Chetewyn Walfo de Hugge-
ford Joñi de Leghe Galfr' de Werberton & Petro de Thornton
factm Sciatis qd cum nup assignavimus ditos & fideles nros
Robm de Harleye tenentem locum justit' nri North Wall' &
Ricm de Peshale conjunctim & div̄sim ad eligend' in ptibz

A. D.
1334-5.Membr. 1.
Rokeburgh,
20 Jan.Membr. 1.
Rokeburgh,
21 Jan.

A. D.
1334-5.

North Wall' tam infra libertates q'm ext^a quadraginta hōies ad arma & quadringentos hōies pedites de validioribz & potentioribz hōibz de ptibz p̄dtis ita qd tam iidem hōies ad arma q'm alii hōies pedites armis competentibz muniti p̄mpti essent & parati ad mandatū n̄m ad p̄ficiscend' nobiscum seu cum fidelibz n̄is in obsequiū n̄m cont^a Scotos inimicos n̄os novi^l de guerra cont^a nos levatos ad eoz malitiam cum Dei adjutorio refrenand'. Assignavim⁹ vob' conjunctim & divisim ad omēs hōies p̄ p̄dtos Robm & Riēm sic electos & triatos ad nos cum omī festinatōe qua fieri pot̄it ubicumq; fuerimus ducend' ad p̄ficiscend' in obsequiū n̄m supradtm. Et ideo vobis mandam⁹ firmi^l injungentes qd quacumq; excusatōe cessante tam dtos hōies ad arma q'm alios ad nos ducatis in forma p̄dta. Mandavim⁹ enim p̄fatis Robto & Ričo qd ip̄i vel eoz alii hōies p̄dtos p̄ ip̄os sic electos vob' vel alicui v̄m libent vel libet ducend' ad nos sicut p̄dtm est necnon canlar' n̄o North Wall' qd denar' p̄ vadiis hōiū p̄dtoz quousq; ad nos veniunt vob' vel alicui v̄m seu cuidam clico p̄ ip̄m canlar' ad vadia illa solvend' deputand' put p̄ nob' melius viderit faciend' de exitibz ballie sue solvat. Damus insup vobis & cuilibet v̄m tenore p̄sentiū plenam potestatem omēs illos de hōibz p̄dtis quos vobis aut alicui v̄m in ductōe hujusmodi cont^arios inveniatis seu rebelles arestandi & p̄sonis n̄is comittendi in eisdem moratur' quousq; aliud inde duximus demandand' et omībz vicecomitibz ballis ministris & aliis fidelibz n̄is tam in Angl' q'm in Wall' tam inf^a libertates q'm ext^a in mandatis qd vob' & cuilibet v̄m in p̄missis intendentes sint consulentes & auxiliantes cum & put p̄ vos vel aliquem v̄m sup hoc ex pte n̄a fuerint p̄muniti. In cujus &c.

T. R. apud Rokeburgh xxj die Januar'.

P ip̄m R' & cons'.

Et mand' est p̄fatis locum tenenti & Ričo firmi^l injungendo qd ip̄i vel eoz alii dtos hōies p̄ eos sic electos & triatos p̄fatis Johi Wallo Johi Galfr'o & Petro vel alicui eoz libent vel libet ducend' ad R' sicut p̄dtm est.